UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-KTN          Quảng Ngãi, ngày        tháng 8 năm 2022

V/v bổ sung chi phí bảo vệ,

phát triển đất trồng lúa nước và

bồi thường, giải phóng mặt

bằng từ nguồn dự phòng chi

của dự án Khu tái định cư

Vũng Thảo, thôn Thọ Trung,

xã Tịnh Thọ (giai đoạn 1)

Kính gửi: UBND huyện Sơn Tịnh

Ngày 11/8/2022, UBND huyện Sơn Tịnh trình UBND tỉnh xin chủ

trương bổ sung chi phí bảo vệ, phát triển đất trồng lúa nước và bồi thường,

giải phóng mặt bằng từ nguồn dự phòng chi của dự án Khu tái định cư Vũng

Thảo, thôn Thọ Trung, xã Tịnh Thọ (giai đoạn 1) tại Tờ trình số 124/TTr-

UBND. Tuy nhiên, nội dung đề nghị của UBND huyện Sơn Tịnh chưa có ý

kiến của Sở Xây dựng. Vì vậy, Văn phòng UBND tỉnh chưa đủ cơ sở để trình

UBND tỉnh xem xét, quyết định.

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh

đề nghị UBND huyện Sơn Tịnh có ý kiến đề xuất gửi Sở Xây dựng để Sở

nghiên cứu tham mưu UBND tỉnh xem xét theo quy định./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- Các Sở: Xây dựng,  Kế hoạch và Đầu tư,

  Tài chính, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- VPUB: CVP, PCVP, CB-TH;

- Lưu: VT, KTNak932.

  PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2022-08-12T16:35:02+0700

		2022-08-15T07:46:38+0700

		2022-08-15T07:46:38+0700

		2022-08-15T07:46:38+0700

		2022-08-15T09:29:27+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!